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[evikn Avaokornnon

H texvoAoylo Twv AUTOMATWY OXNUATWV e€eAlooeTal cuvexwe, KaBwc oAogva Kal
TEPLOCOTEPEC AELTOUPYLEC TWV OUUPATIKWY OXNUATWY oVTIKaBloTavTal amo
AELTOUPYLEC TLC OTIOLEC TO OXNUOL EKTEAEL QLUTOVOLLA

H autopotonolnon Twv oXNUATWY ELOAYEL VEOUC KLvOUVOUC, OTIWC N a.oToxla Tou
AELTOUPYLKOU CUOTNHATOC TWV AUTOVOUWY OXNHATWV.

2TNV Evpwrn SLaPopeC XWPEC AVATITUCOOUV EVEPYA QLUTOVOLLL OXNLATA OF
eheyyopeva rmepLBarlovTa, Omwc KAELOTEC THLOTEC SOKLUWY KAl KOBOPLOUEVEC AOTLKEC
TIEPLOXEC

2 NULOAVTLKO (NTNHA YUPW OTTO TNV QLUTOUATOTIONON TWV OXNUATWY ELval va
etaodallotel otL To dikTUO €lval og Beon va umootnpléel tnv avtopatn odnynon




KaBoplopoc 2toyou AmmAwuatikne Epyaoctloc

2TOXOC TNC rapovoac OUMAWMATIKNC Epyaoioc
elval n dlepevvnon Kat n avaluvon tnc EmMPPOnNC
™NnC dleloduonc Twv LUTOVOLLWV KoL

oUVOEOEUEVWY OXNUATWY 0TNV aLl0PAAELDL
KUkKAodoplac




Baowka otadia AutAwpatikne Epyootoc

KaBoplouog 2toxou

\

BiBALoypadikr) Avaokomnon
Oewpntiko YnoBabpo
2UA\oyN 2TolKElwyY

Jtatiotikn Enetepyaoia 2toxelwy

Avamntuén Mabnuoatikwv MovtéAwy

AvaAluon AmoteAeoUATWY

Juunepaopata Mpotdoelg




BiBALoypadkn Avaokorinon (1/2)

AvaoKOTINON UEAETWY OXETIKA UE TAL LUTOVOLLOL OXNLLaTAL:

» MEANETEC ULKPOOKOTILKAG Tpooopoiwong kKukhodoplag yia StadopeTikoug
BaBuouc dlelocduonc auTOVOUWY OXNUATWY

» Meletec avaluong dedopevwyv KUKAOPOpPLAKN G pong Aappdavovtac umodn tnv
EVOWUATWON QUTOVOUWY OXNUATWY

» Meletec Slepevvnong tnc aAAnAenidpacng Hetaél auTOVOUWY KAl CUUBATIKWY
OXNUATWV



BiBALoypadkn Avaokorinon (2/2)

ATIO TNV AVOLOKOTINON TIPOEKU P AV TOL TTAPOKATW EVPNUATOL:

» '000 peyaAUTEPO TO T0000TO Sleloduonc TWV AUTOHATWY OXNUATWY TOCO

BeATiwveTal N o6k aocPAAELD KOl O KIVOUVOC CUYKPOUOEWY EAQYLOTOTIOLETOL

» Ta BeEAToTa amoteAéopata onuelwvovtal yo moocootd 100%

» H u€bodoc UkpooKkoTrikn e mpooopolwonc elvat n Baotkr) nebodoc mou
XPNOLUOTIOLE(TAL OTLG MEAETEC YLA TNV QUTOMATOTIOMNON TWV OXNUATWY

» YTIAPYEL AKOMA LEYAAO TIEPLOWPLO €PELVAC OTO KOUMATL aAANAeTtidpaonc oto
KOULLATL TWV CUUPOTIKWY OXNUATWY UE T OLUTOUOTOL OXNLOTOL



Oswpntiko YrnoBabpo

MéeEBoboL Avaluongc:

* [TOANQTTAY) YPOUULLKY TTOALVOpOUNON

* [TOAUWVU LK) AOYLOTLKN TTaALvOpOnon
MetaAnTec:

e ECapTnUEVEC: XpOVOC WC TNV EUITAOKK), TUTIOC EUTAOKNC,
Sltapopd OTLC TAXVTNTEC TWV OXNUATWV

*AvetapTNTEC: MEWUETPLKA XAPAKTNPLOTLKA OLKTUOU Kal
OXNHATWV

2TATLOTIKOL EAey)oL:

* \OYLKN €TEENYNON TWV CUVIEAECTWY TOU LOVIEAOU

* XTATLOTIKA EUTILOTOOUVN TOU poVTEAOU (t-test)

* MowdtnTta Tou povtélou (R?)

* XTATLOTLKN) ONUAVTIKOTNTA (p-value)




2UMoyn Asdouevwy

* [lpokelpevou va dlepeuvnBel n emippon Twv
QUTOVOUWYV OXNUATWY ETUAEXONKE N uEBOOOC
NG HLKPOOKOTIKNC TTPOCOUOlWwoNnC

*To OLKTUO HEAETNC QVTUMTPOOWTIEVEL TIEPLOXN
OTO KEVTPO TNC ABrvac kat oxedlaotnke oTo
AoyLopko Aimsun Next.

* TO MPOCOLOLWLEVO OIKTUO EXEL EKTOON
neplmou 3,2 TETPAYWVLKA XIALOUETPA KAl
aroteAeital amo 434 odka TULAMATA
OUVOALKOU HAKOUC 47 XIALOJETPWYV Ko 192

KOLBouc

*>T0 OIKTUO EVOWLLATWVOVTAL YPALLUEC
SnNUOoLOC cuyKowviag mou meplhapBavouy
43 ypappec Aewdpopelwv Kot 14 ypopEC
TPOAEL.




> UNoyN Asdousvwy

e OL petpnoelc melwy, Eyvay amo avaAUoELC
BlvTeo Ao KAUEPEC OTPATNYIKA TOTIOBETNLEVEC.
Kataypadpnkav 6.912 melol GUVOALKAQ

 [LaL TNV ELOOYWYN TWV OXNUATWY, CUAEXBNKAV
KUKAODOopLaka 6€SOEVA VLA TIDWLVH WP OLLXLNC
8:00 — 9:00 .., amo to Kevrpo Alaxeiponc
KukAodopiac (KAK).

* [lpooopolwBnkav 9 oevapla yla Babpoug

SleloduOoNC AUTOVOUWY KAl OUVOEOEUEVWV
oxnuatwv ano 0% cwc 100%, e Prua 25%.

» Kataypadnkav cuvoAlka 93.492 cupfavia
EUTTAOKWY, YLO TOL OTIOla 0 XPOVOC WE TNV EUTTAOKN)
TwV SUo oxnuatwy (TTC), ATV LKPOTEPOC OO
1,5s.




[TooKOTOPKTIKN AvaAuon

ApLBLOG ELTAOKWY

Z0VOAo eunAokwv yla Stadopetikég TLpéG TTC Ko

Siadopetika oevapia AV - MPR%
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TTC (S)

Xpovoc wc tnV eumAokn (TTC) - AVs

* O LeyoAUTEPOC OPLBOC EUMAOKWY, E TLMA
XpOvou €wc tn epmAokn (TTC) too pe to 1.5,
TIPOKUTITEL YLOL TO OEVAPLO OTIOU O BABUOC
dleitodbuonc (AV - MPR) eival toog pe 0%, omou
SEV UTTIAPYOUV QLUTOLLATOL OXNULATOL OTO 0OLKO
SlkTuo.

* >TO oevaplo yla 0%, yLa pkpec Tipec TTC amo
0,2-0,6, mapatnpeltal peyaloc aplOuoc
EUTTAOKWY, EVW OTA UTIOAOLTTAL GEVAPLAL OL
€LTTIAOKEC €lval LELWUEVEC.

*O xapnAotepoc aplBuoc EUTAOKWV
onpewwoOnke yla TTC too pe 0.5 yia to oevaplo
100%.




[TpoKaTaPKTIK) AvaAuon

Xpovoc w¢ tnv eumAokn — CAVs

ApLBpOG EpmAoKwv
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ZUVOAO eUIAOKWV yLa StapopeTiKEG TIHEG TTC Kot 0 UEVOL)\L')TEQOC apld uéq €UTTAO KWV, LLE 'EI.IJ.I"]
Sapopetika oevapia CAV - MPR% XpOvou £wc tn eprmhokn (TTC) loo pe to 1.5,
TPOKUTITEL YL TO OEVAPLO OToU 0 BaOpOC
7 dleiobuoncg (CAV - MPR) eivat ioog pe 0%,
/ OTtoU OEV UTIAPYOUV QUTOMATA OXN AT OTO
= (1% 6 / 61
/ M OO LKO Olktuo.
== 50% . . .
// NV * [La 0OAouc touc BaBpuouc dtelocdbuonc Twv
/N/ il CUVOESELEVWY KAl QUTOMATWY OXNUATWY

(CAVs), mopatnpeltal onpovtikn HElwon TwV
02 03 04 05 06 07 08 09 1 11 12 13 14 15 APLOUWV EUMAOKWY, OTLC TIEPUTTWOELS TWV

TTC(S)

eumAokwyv pe TTC peyaAutepo tou 0,6.




2UXVOTNTA EUTTAOKWY — AVS
ZUVOAO gpAOKWV yLa KaBe ogvaplo Babpol
Sieioduang (AV - MPR%) e [la mooooto  OlelcduonC  AUTOVOUWV

oxNUATWYV 25%, mapatnpeltol mMOAU HEYAAN
Helwon tou apBUOU EUMAOKWY, OUYKPLTIKA
LLE To oevaplo 0%

e [La moooota 50%, 75% kot 100% o aplBuoc
TWV EUTTAOKWYV TIOPALLEVEL OXETIKA 0ToBEPOC.
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BaBpog Sieicducng autévopwy oxnudatwy - MPR




[Tpokatapktikn Avaluon

2uyvotnta epumAokwy — CAVs
ZUVOAO elMAOKWV yLa KAOe osvaplo Badpou

Sieiobuong (CAV - MPR%) * [Lla mooooto dleloduonc cuvdedepevwy
OXNUATWY 25%, onUELWVETOL TIOAU PEYAAN
LElwon Tou aplBOU EUMAOKWY OE OXEON LE TO
oevaplo ya 0%

e [Lla moooota dletodbuonc 50%, 75% kot 100%, o
APLOOC TWV EUTTAOKWY QUEAVETAL EAQXLOTAQ,
XWPLC OpwC va Eemepva Tov apLlBpo €UMAOKWV
2% 50% TS % Ao to oevaplo ylo 0%, amno Tov omnolo

BaBpoc Sieicduaong autovopwy oxnuatwy - MPR . . .

TIOPALLEVEL ONUAVTLKA ULKPOTEPOC.
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AplOuog nAaywwyv epntAokwy (lane change) o€ oxéon

TLI) T[OC E lJ.T[)\O KI”] q = AVS ME TRV aAAayn tou BaBpou dieioduong(AV - MPR%)

APLOUOC LETWITLKWY 1 TIAQLYLOHETWTILKWY EUTAOKWV
(crossing conflicts) o oxéon pe tnv aAAayn tou
BaOuouv dieioduong (AV - MPR%)

AplBUOg EUmAoKwy

25% 50% 75%
BaOpog Sieiobuonc autovouwy oxnuatwy - MPR

ApLOuog onicOwwyv epnAokwyv (rear - end conflicts)
o€ oX€on Me TV aAAayr tou BaBuou dieicduong
(AV - MPR%)
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BaBpog Sieicduong autovopwv oxnudtwy - MPR
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H augnon Tou BaBuou dicicduong
QUTOVOUWYV OXNMATWY O0TO 00IKO dikTUO (AV
— MPR) emmé@epe peiwon 6Awv Twv TUTTWV
EMTTAOKWYV (OTTioBIWYV, NETWTTIKWV N
TTAQYIOMETWITIKWY KAl TTAAYIWV). 25% 50% 75%

BaBpog Sisicduong autovopwy oxnudartwv - MPR
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Tumoc EpmAoknc - CAVs

APLOUOG LETWTILKWV 1) TIAQYLOMETWTILKWY EUTAOKWV
(crossing conflicts) o€ oxéon pe tnv aAlayn tou
BaBuov Sieicduong (CAV - MPR%)
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25% 50% 75%
BaBpog SieicSuong autovopwv oynpdatwy - MPR
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H au¢non tou BaBuou dicicduong autévouwy oOXNUATWY OTO 00IKO
OikTUO (AV — MPR) emmé@epe peiwan OAwWV TwWV TUTTWV EUMTTAOKWV
(oTrioBIwyV, HETWTTIKWYV 1 TTAAYIOMETWITIKWY KAl TTAAYIWV).

Ap1BOC EUAoKWY

ApLOPOC EUMAOKWVY

2% 8
g 888

ApLOpog mAaywwy epnidokwv (lane change) oe oxéon
ME TNV ocAAayn Tou BaBpou dieicduang(CAV -
MPR%)

25% 50% 75%

BaBpuog Sieiobuang autévopwy oynpatwy - MPR

ApLOoG ontioOwwv epmAokwyv (rear - end conflicts)
O€ oX€on Ke TV aAAayn tou Badpou Sieicduong
(CAV - MPR%)

25% 50% 75%

BaBpog Sieiocduong autdovopwv oxnuatwy - MPR




Brjparor Atodkaolac 2TaTotikne AvaAuonc

Eloaywyn Baonc dedopevwy 0tn YAWooo MPOYPALLULATIOMOU R
XapaKTNPLOUOC HeTaBANTWY (ouveyelc Kol OLOKPLTEC)
KaBoplopog e€apTnUEVWY Kol AVEEAPTNTWY LETABANTWY

Avamntuén povteAwv maAlvépopnong

2TATLOTLKOL EAEYXOL LABNUATIKWY LOVTEAWVY




Xpovoc wc tnv eprthokn (TTC) - MovteAo 1
- * '‘Oco auéavetal To MooooTo Olelocduong Twv

QUTOMATWY oxNUatwy (MPR_AV), HELWVETAL O
XPOVOC w¢ TNV eunAdokn (TTC). Ouolwg, 000
QUEAVETOL TO TTOCOOTO Oleloduong Twv
ouvdedepevwy oxnuatwy (MPR_CAV) o
FirstLength 0,013 0,000 18,573 0,000 x XPOVOC WC TNV EUTTAOKN EMIONC LELWVETAL

Intercept 1,753 0,005 338,599 0,000 ok
MPR_AV -0,003 0,005 -56,786 0,000 Rk

MPR_CAV -0,005 0,000 -111,851 0,000 ok

FirstWidth 0,095 0,003 37,734 0,000 wrx katd 0,005 Sevtepoienta.

SecondLength 0,018 0,001 18,220 0,000 o
SecondWidth -0,339 0,003 -130,177 0,000 Koo
Length 0,000 0,000 7,794 0,017 *

SpeedLimit 0,000 0,000 2,383 0,000 o
Capacity 0,000 0,000 -34,940 0,000 *xk

WERS -0,012 0,004 -29,592 0,000 ok

R - squared 0,4214



ALapopa OTLC TAXUTNTEC TWV EUITAEKOMEVWY oxNUOTwV (DeltasS)
— Movtelo 2

IS Y VY S ST . 0 e 1O 10g00To SElcEUNC Twy

Intercept 2,228 0,575 3,877 0,000 oA ’ ’ '
R Ay 0002 0006 o P auTopatwy oxnuatwyv (MPR_AV) pelwvetal n

MPR_CAV 0,003 0,000 11,219 0,000  *** Sdtadopd avapeoa OTLC TAXUTNTES TOU

Firstiergth 0,101 0,003 32,235 0000  *** TPWTOU Kal tou SevTtepou oxnuatog (Deltas).
SecondLength 0,153 0,021 7,205 0,000 *okk

SecondWidth 1,397 0,281 4,967 0,000 ot

Length 0,000 0,000 3,331 0,001 i ) ) )

Soeedlimt 0,017 0,001 27 828 o000 =+ * ‘000 autavetal to mooooto dleloduong
Capacity 0,000 0,000 5,172 0000  **x TWV OLVOESEUEVWY KOl AUTOVOUWY
ConfictTypelane change -3,697 0,056 -66,369 0,000 s oxn udw)v (MPR_C A\/) OLUEO'(VE'EOLL N

ConflictTyperear end -5,567 0,054 -103,815 0,000 kA 6[(1(')0 CIX(]V(’I €60 GTLE TO L’)T TEC TOU
SecondVehType56 0,266 0,136 1,962 0,050 * p K S X r] G

SecondVehType58 0,767 0,226 13,399 0,001  *** TPWTOU KL TOU SEVTEPOU OXNHATOG
SecondVehType683130 1,374 0,026 52,187 0,000  *** (DeltaS).

SecondVehType686018 1,688 0,424 3,980 0,000  ***

SecondVehType691603 10,249 0,041 6,092 0,000  ***

ControlNone 0,582 0,062 9,446 0,000 ot

ControlStop 0,197 0,080 2,477 0,013 .

Controltrafficlight 0,486 0,061 7,953 0,000 hokok

R-Squared 0,2789




Tumoc EpmAoknc (Conflict Type) — Movtelo 3

Conflict Type = lane
change

Conflict Type = rear end

Accuranc

Intercept
MPR_AV
MPR_CAV
SecondLength
DeltaS
Capacity
SecondWidth
FirstWidth
SpeedLimit
Intercept
MPR_AV
MPR_CAV
SecondLength
DeltaS
Capacity
SecondWidth
FirstWidth

SpeedLimit

2,119
0,003

0,005

-0,108

-0,195

0,001

0,067

-0,107

0,005
4,317
0,003

0,007

-0,082

-0,539

0,001

-0,027

-0,276

0,009

0,8155

0,002
0,001
0,001
0,010
0,006
0,000
0,011
0,006
0,001
0,002
0,001
0,001
0,010
0,007
0,000
0,011
0,006

0,001

1310,216
3,532
5,357

-11,067
-32,212
17,660
6,317
-17,073
3,631

2616,166
3,140
8,404

-8,293
-76,585
20,209
-2,553
-43,226

6,283

0,000
0,000
0,002
0,000
0,000
0,000
0,011
0,000
0,000
0,000
0,002
0,000
0,000
0,000
0,000
0,011
0,000

0,000

_ Independent ---- ’
Dependent Variable Variables Coefficient St. Error P>|z
% %k %k

H avénon tou Babuou dieloduong
QUTOVOUWY oxnuatwy (MPR_AV)
ouoxeTlleTal e avénon TS mBavotnTac
eudavionc MAAyLwy eumAokwy (lane-
change) kal onicOwwv cuykpoLoEwWV
(rear-end), oe oluyKkpLON HE TLIC
TIAQYLOMETWTTILKEG ] LETWTIKES EUTIAOKEQ
(crossing).

H avénon tou moocootou dleicduong Twy
oUVOESEUEVWY KAL AUTOVOUWY OXNHUATWV
(MPR_CAV) cuoxetiletal pe auénuevn
mavotnTa EUMAOKWY TUTIOU TTAAYLOLC
(lane change) 1 omticOuac (rear-end),
OUYKPLTIKA E TG TTAOYLOMETWITKEC N
LLETWTTLKEC EUTTAOKEC (crossing).



> uvolin MovteAwv

Avefaptnteg Metafnteg

Movtéha Mpapptkig MoaAvépouong

MovtéAo MOAUWVULKAG AOYLOTLKNA G TIaALV&pOUNGNG

Xpovog wg TNV eumAokn (TTC)

Aladopd avapeoo oTLg

TaxVTNTEG TWV SU0 OXNUATWY

TUmog EpmAokng (Conflict Type)

(DeltaS) ConflictType=lane change ConflictType= rear end

Bi t Bi t Bi z Bi z
Intercept 1,753 338,599 2,228 3,877 2,119 1310,216 4,317 2616,166
MPR_AV -0,003 -56,786 -0,002 -6,242 0,003 3,532 0,003 3,140
MPR_CAV -0,005 -111,851 0,003 11,219 0,005 5,357 0,007 8,404
FirstLength 0,013 18,573 0,101 32,235
FirstWidth -0,095 -37,734 - - -0,107 -17,073 -0,276 -43,226
SecondLength 0,018 18,220 0,153 0,021 -0,108 -11,067 -0,082 -8,293
SecondWidth -0,339 -130,177 1,397 0,281 0,067 6,317 -0,027 -2,553
Length 0,000 7,794 0,000 0,000
SpeedLimit 0,000 2,383 0,017 0,001 0,005 3,631 0,009 6,283
Capacity 0,000 -34,940 0,000 0,000 0,001 17,660 0,001 20,209
MaxS -0,012 -29,592 - - - - - -
ConfictTypelane change - - -3,697 -66,369 - - - -
ConflictTyperear end - - -5,567 -103,815 - - - -
SecondVehType56 - - 0,266 1,962 - - - -
SecondVehType58 - - -0,767 -3,399 - - - -
SecondVehType683130 - - -1,374 -52,187 - - - -
SecondVehType686018 - - 1,688 3,98 - - - -
SecondVehType691603 - - -0,249 -6,092 - - - -
ControlNone - - 0,582 9,446 - - - -
ControlStop - - 0,197 2,477 - - - -
Controltrafficlight - - 0,486 7,953 - - - -
DeltaS - - - - -0,195 -32,212 -0,539 -76,585
R-squared 0,4214 0,2789
Accurancy - - 0,8155




* Tomnooooto dleioduonc Twv AUTOVOUWY oxnuatwy (MPR_AV)
epdavilel apvnTLK KAl OTATIOTIKA ONUOVTLKN EMidpaon otn
Stadopd ToxUTNTAC LETAEY TWV EUNMAEKOUEVWY OXNUATWY. AUTO
EPLNVEVETOL QTTO TN CUVETN Kol PoPBAEP LN 0ONYLKNA
oupuneplpopd Twv AV, Ta onola Telvouv va Statnpouv otabepn
ToxUTNTA KAl OpaAn pon

* Tomooooto dleloduonc Twv cUVOESEUEVWY KAL AUTOLLOTWY
oxnuatwv (MPR CAV) mapouoclalel Betikr) enidpaon otn
Sladopa TaxUTNTAC LETAEY TWV EUMAEKOUEVWY OXNUATWY
(DeltaS). To pawvopevo evdexetal va odeiletal otn SLAPOPETIKNA
Suvapkn Aettouvpytac twv CAV, ta onola mpooappolovtal o€
KUkAodoplakeC ouvBnkec Baocel dedopevwy mou Oev lval
Stabgolua ota pn ovvdedepeva oxnpaTa.

Yuumnepaopora (1/2)

* Helwoaywyn Twv autovouwv (AV) kot cuvOeSeUEVWV OXNUATWY
(CAV) cupBAANEL OTN ONUOVTLKE HElWON TNC ouxvoTNTAC OAWV
TWV TUTIWV EUTMAOKWY, OUUTEPAAUBAVOLEVWY TWV TIAQY LWV
(lane change), onloBwwv (rear-end), MAQYLOMETWTILKWY KAl
LLETWTTILKWV OUYKPOUOEWV.




e Havénon tou mocootou SteloduonC AUTOVOUWY OXNUATWY
(MPR_AV) kat cuvdedeuevwy oxnuatwy (MPR_CAV) oxetiletat
LE pelwon Tou xpovou €wc tnv epmAokn (TTC). Auto odeileTal
O0TO YEYOVOC OTL TAL AUTOUOTA OXNLOTA XPNOLLOTIOLOUY
LLLKPOTEPEC AmooTAoeLlC aodaAelac, yeyovoc mou odnyel oe
LLLKPOTEPO XPOVO WC TNV EUTTAOKN

e [ tnVv bavotnta eudaviong eUMAOKAC TUTIOU ortioBLlag
oUykpouong (rear end) oe oxéon e TNV MAQYLOUETWITLKA N
SU LLTtEpéLOLlOLTOL ( ) /2) uerwmkr:] (crossing), EUTTAOKT), TO uo,vré)\o 7\OVLO,'ELKIﬁQ |
naAwvdpounonc avedelée we Betika cuvdedEUEVOUC TIAPAYOVTEC
N Oleloduon avtovouwyv (MPR_AV) katl cuvdedepevwy
oxnuatwy (MPR_CAV). MBavov Aoyw auénuevng KUKAODOPLAKAC
PONC KOl TOAXUTATWY, AAAQ Kol Oladpopwyv oTnV 0dnyLKN
oupmneplpopa oe mepBarlovta pe mapouvaoia AV/CAV

* H eloaywyn Twv autovopwyv oxnuatwy (AV) kat ouvdedeuévwy
oxnuatwv (CAV) odnyel oe onuavtikn pelwon Touv cuVoALKOU
aplBpoU epmAokwy. AKOUN Kal o€ YapnAo nooooto Siteloduonc
(25%) napatnpeital aoBntn pelwon og cuykpLon KE TO PAoLKO
oevVapLo Ywpic avtovoua oxnuata (0%).




[TpOTACELC VLA TIEPETALPW EPELVA

AvaAuon Tou TpoOmou e tov onoio n mapoucia AV/CAV ennpeadlel tn oupumnepldopd
Kol TNV aopaAela melwv r modnAatwy.

Eotlaon oto mwc n nmapouoia AV/CAV pelwvel T SLAKUUAVOELC TaXUTNTAC HETAEY
oXNUATWY, 0dNywvTac o€ opaAOTEPN KUKAODOpLa Kol XaNAOTEPO PLOKO EUTTAOKNC.

YUyKpLon NG amoteAeopatikotntac twv AV/CAV ava tumo odkoU Siktuou (aoTLKO,
UTTEPQAOTIKO, AUTOKLYNTOOPOUOC).

Avamntuén HovieAwv TPoRAePNC CUYKPOUOEWY UE TEXVLKEC UNXOVIKNC pabnong oe
LLLKTA KUKAOdOopLaka TeplBaArovta (AV/CAV)

AtloAoynon tnc emnidpaonc AV/CAV otnv KUKAODOPLAKA LKAVOTNTA KOL TNV EKTTOLTN
pUTIWV




FEuyaplotw ya tnv poooyn ocac!

KaAAtakoUudn Akatepivn

ErupBAenwy | Mwpyoc MNavvng Kabnyntng
E.M.I.

ABnva, louAloc 2025
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EruBAEnwy | MNwpyoc MNavvic, KaBnyntng
E.M.I.

KaAAwakoudn Alkatepivn

ABnva, lovAlog 2025
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